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PRAKATA 
 

Kecamatan Blora Dalam Angka Tahun 2010 adalah 
merupakan publikasi statistik tahunan tingkat Kecamatan yang 
diterbitkan oleh Badan Pusat Statistik Kabupaten Blora. 

Informasi yang dimuat dalam buku ini adalah kompilasi 
data Tahun 2010 dari beberapa dinas/instansi yang berada di 
Kecamatan Blora tentang keadaan geografi, pemerintahan, 
kependudukan, pertanian, industri dan perekonomian serta produk 
domestik regional bruto 

Pada kesempatan ini kami megucapkan terima kasih 
kepada dinas/instansi maupun pihak lain yang telah ikut 
memberikan data dan informasi yang diperlukan dalam 
penyusunan publikasi ini. 

Kritik dan saran yang konstruktif dari berbagai pihak 
sangat diharapkan demi penyempurnaan publikasi mendatang. 
Akhirnya kami berharap, publikasi ini bisa bermanfaat dalam 
pemenuhan kebutuhan data/informasi baik oleh instansi 
pemerintah, masyarakat serta bagi para konsumen data pada 
umumnya. 

 
 

Blora,     Desember 2011 
Badan Pusat Statitik 

Kabupaten Blora 
Kepala, 

 
 
 

 

FENNY SUSANTO, S.Si 
NIP. 195910311980121001 
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1. BATAS-BATAS

Sebelah utara :    Kec. Mantingan, Kab. Rembang

Sebelah timur :    Kec. Jepon, Kab. Blora

Sebelah selatan :    Kec. Jepon dan Kec. Banjarejo, Kab. Blora

Sebelah barat :    Kec. Banjarejo, Kec. Tunjungan, Kab. Blora

2.  KETINGGIAN TANAH  DARI PERMUKAAN LAUT

Terendah : 30 meter dpl

Tertinggi : 194 meter dpl

3.  JARAK TERJAUH

Jarak terjauh dari barat ke timur 7,6 Km

Jarak terjauh dari utara ke selatan 20 Km

Sumber data :  Monografi Kecamatan  

Tabel 1.1

Letak Geografis

Kecamatan Blora

Tahun 2010
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Ketinggian

Desa/Kelurahan tanah

dpl

1 2 3 4

01. Jepangrejo 105 4 5

02. Kamolan 96 4 3

03. Pelem 100 4 5

04. Purworejo 100 7 8

05. Andongrejo 98 4 5

06. Beran 90 3 2

07. Jejeruk 92 3 4

08. Bangkle 91 1 2

09. Kedungjenar 90 1 1

10. Mlangsen 89 2 1

11. Jetis 89 3 1

12. Tambahrejo 89 3 1

13. Kauman 87 3 1

14. Sonorejo 88 3 2

15. Kunden 90 2 1

16. Tempelan 91 1 2

17. Tegalgunung 91 2 2

18. Karangjati 94 2 2

19. Temurejo 105 3 2

20. Tempurejo 95 3 3

21. Patalan 97 4 5

22. Tambaksari 98 5 5

23. Purwosari 103 8 9

24. Ngadipurwo 106 8 9

25. Sendangharjo 111 7 8

26. Tempuran 133 11 11

27. Plantungan 194 15 16

28. Ngampel 129 12 12

      Jarak Kantor Kecamatan ke Kantor Kabupaten 1 Km

Sumber data: BPN Blora

Tabel 1.2

 Ketinggian Tanah dan Jarak

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Jarak ke kantor

Kecamatan Kabupaten
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Desa/Kelurahan Jumlah

1 2 3 4

01. Jepangrejo 168,6900 1.018,3100 1.187,0000

02. Kamolan 221,4925 149,5075 371,0000

03. Pelem 90,3600 71,6400 162,0000

04. Purworejo 269,4900 172,5100 442,0000

05. Andongrejo 180,4960 58,5040 239,0000

06. Beran 29,5200 64,4800 94,0000

07. Jejeruk 2,6700 45,3300 48,0000

08. Bangkle 5,6935 140,3065 146,0000

09. Kedungjenar 21,1000 61,9000 83,0000

10. Mlangsen 88,2830 68,7170 157,0000

11. Jetis 33,7080 112,2920 146,0000

12. Tambahrejo 19,5704 58,4296 78,0000

13. Kauman 12,2630 96,7370 109,0000

14. Sonorejo 90,9250 179,0750 270,0000

15. Kunden 40,6915 90,3085 131,0000

16. Tempelan 32,6754 38,3246 71,0000

17. Tegalgunung 89,9640 28,0360 118,0000

18. Karangjati 93,6815 263,3185 357,0000

19. Temurejo 130,0000 294,0000 424,0000

20. Tempurejo 79,3240 117,6760 197,0000

21. Patalan 172,3770 133,6230 306,0000

22. Tambaksari 224,3290 189,6710 414,0000

23. Purwosari 246,9535 117,0465 364,0000

24. Ngadipurwo 14,2690 12,7310 27,0000

25. Sendangharjo 281,9150 549,0850 831,0000

26. Tempuran 70,1340 166,8660 237,0000

27. Plantungan 35,0000 230,0000 265,0000

28. Ngampel 135,3740 569,2310 704,6050

Jumlah 2.880,9493 5.097,6557 7.978,6050

Sumber data: BPN Blora

Tabel 1.3

Luas Lahan dirinci Menurut 

Jenis Lahan dan Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Lahan

Sawah Kering
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Desa/Kelurahan 1 x Panen 2 x Panen

1 2 3

01. Jepangrejo 91,7400 76,9500

02. Kamolan 113,0125 108,4800

03. Pelem 46,6100 43,7500

04. Purworejo 119,4900 150,0000

05. Andongrejo 55,4960 125,0000

06. Beran 15,0000 14,5200

07. Jejeruk 2,6700 0,0000

08. Bangkle 5,6935 0,0000

09. Kedungjenar 21,1000 0,0000

10. Mlangsen 23,5730 64,7100

11. Jetis 33,7080 0,0000

12. Tambahrejo 19,5704 0,0000

13. Kauman 12,2630 0,0000

14. Sonorejo 90,9250 0,0000

15. Kunden 40,6915 0,0000

16. Tempelan 32,6754 0,0000

17. Tegalgunung 51,9640 38,0000

18. Karangjati 63,6815 30,0000

19. Temurejo 130,0000 0,0000

20. Tempurejo 29,3240 50,0000

21. Patalan 16,8770 155,5000

22. Tambaksari 57,3290 167,0000

23. Purwosari 29,1635 217,7900

24. Ngadipurwo 8,2690 6,0000

25. Sendangharjo 79,8800 202,0350

26. Tempuran 15,8690 54,2650

27. Plantungan 35,0000 0,0000

28. Ngampel 135,3740 0,0000

Jumlah 1.376,9493 1.504,0000

Sumber data: BPN Blora

Tabel 1.3.1

Luas Lahan Sawah 

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Tegalan

1 2 3 4

01. Jepangrejo 75,1100 305,8500 0,0000

02. Kamolan 81,6055 64,6020 0,0000

03. Pelem 20,2400 50,9500 0,0000

04. Purworejo 69,5650 101,3250 0,0000

05. Andongrejo 49,2680 7,9410 0,0000

06. Beran 62,0340 1,5820 0,0000

07. Jejeruk 20,4400 22,9300 0,0000

08. Bangkle 123,2965 9,0000 0,0000

09. Kedungjenar 41,2700 12,3000 0,0000

10. Mlangsen 46,5120 17,6000 0,0000

11. Jetis 33,1590 74,5200 0,0000

12. Tambahrejo 35,3126 22,8370 0,0000

13. Kauman 47,9142 46,6208 0,0000

14. Sonorejo 34,0000 139,2250 0,0000

15. Kunden 26,4085 27,3400 0,0000

16. Tempelan 34,8146 0,0000 0,0000

17. Tegalgunung 21,6310 5,8500 0,0000

18. Karangjati 166,3875 81,6210 0,0000

19. Temurejo 40,3250 251,0950 0,0000

20. Tempurejo 53,4930 62,0750 0,0000

21. Patalan 114,2530 18,0000 0,0000

22. Tambaksari 85,6710 101,0000 0,0000

23. Purwosari 49,7795 62,6400 0,0000

24. Ngadipurwo 11,7700 0,0000 0,0000

25. Sendangharjo 216,5300 194,7220 0,0000

26. Tempuran 38,5782 63,8768 0,0000

27. Plantungan 19,2500 209,7400 0,0000

28. Ngampel 52,1360 171,7480 0,0000

Jumlah 1.670,7541 2.126,9906 0,0000

Sumber data: BPN Blora

Tabel 1.3.2

Luas Lahan Kering 

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Pekarangan/ 

Kampung

Perkebunan 

Rakyat
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Tabel 1.3.2.  (Lanjutan)

Desa/Kelurahan Waduk Lain-Lain

1 5 6 7 8

01. Jepangrejo 631,0000 0,0000 0,0000 6,3500

02. Kamolan 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000

03. Pelem 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500

04. Purworejo 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200

05. Andongrejo 0,0000 0,0000 0,0000 1,2950

06. Beran 0,0000 0,0000 0,0000 0,8640

07. Jejeruk 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600

08. Bangkle 0,0000 0,0000 0,0000 8,0100

09. Kedungjenar 0,0000 0,0000 0,0000 8,3300

10. Mlangsen 0,0000 0,0000 0,0000 4,6050

11. Jetis 0,0000 0,0000 0,0000 4,6130

12. Tambahrejo 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800

13. Kauman 0,0000 0,0000 0,0000 2,2020

14. Sonorejo 0,0000 0,0000 0,0000 5,8500

15. Kunden 0,0000 0,0000 0,0000 36,5600

16. Tempelan 0,0000 0,0000 0,0000 3,5100

17. Tegalgunung 0,0000 0,0000 0,0000 0,5550

18. Karangjati 0,0000 0,0000 0,0000 15,3100

19. Temurejo 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

20. Tempurejo 0,0000 0,0000 0,0000 2,1080

21. Patalan 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700

22. Tambaksari 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

23. Purwosari 0,0000 0,0000 0,0000 4,6270

24. Ngadipurwo 0,0000 0,0000 0,0000 0,9610

25. Sendangharjo 135,0000 0,0000 0,0000 2,8330

26. Tempuran 0,0000 0,0000 18,3000 46,1110

27. Plantungan 0,0000 0,0000 0,0000 1,0100

28. Ngampel 337,0000 0,0000 0,0000 8,3470

Jumlah 1.103,0000 0,0000 18,3000 178,6110

Sumber data: BPN Blora

Hutan

Negara Rakyat
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Bulan 2008 2009 2010

1 2 3 4

01. Januari 7 17 21

02. Pebruari 13 17 9

03. Maret 10 21 14

04. April 21 9 11

05. Mei 6 7 11

06. Juni 9 3 8

07. Juli 1 0 6

08. Agustus 2 2 6

09. September 1 4 13

10. Oktober 6 9 15

11. Nopember 16 14 13

12. Desember 23 15 15

Rata-Rata/Bulan 10 10 12

Sumber data: Dinas Pertanian, Kantor PU Kab dan Kecamatan

Tabel 1.4.1

Banyaknya Hari Hujan

dirinci Menurut Bulan

di Kecamatan Blora, Tahun 2008-2010
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Bulan 2008 2009 2010

1 2 3 4

01. Januari 118 220 164

02. Pebruari 166 207 217

03. Maret 183 269 371

04. April 208 127 221

05. Mei 86 167 182

06. Juni 151 21 78

07. Juli 14 0 180

08. Agustus 18 23 40

09. September 11 4 189

10. Oktober 22 96 194

11. Nopember 246 132 273

12. Desember 418 197 277

Rata-Rata/Bulan 137 122 199

Sumber data: Dinas Pertanian, Kantor PU Kab dan Kecamatan

Tabel 1.4.2

dirinci Menurut Bulan

Banyaknya Curah Hujan

di Kecamatan Blora, Tahun 2008-2010
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Desa/Kelurahan Kelu-

rahan

1 2 3 4 5 6

01. Jepangrejo V 14 14 36

02. Kamolan V 10 10 30

03. Pelem V 4 4 12

04. Purworejo V 11 11 30

05. Andongrejo V 6 6 16

06. Beran V 4 4 13

07. Jejeruk V 2 2 7

08. Bangkle V 5 5 27

09. Kedungjenar V 3 3 15

10. Mlangsen V 3 3 27

11. Jetis V 4 4 24

12. Tambahrejo V 3 3 12

13. Kauman V 5 5 19

14. Sonorejo V 5 5 17

15. Kunden V 4 4 13

16. Tempelan V 5 5 30

17. Tegalgunung V 2 2 15

18. Karangjati V 5 5 38

19. Temurejo V 9 9 22

20. Tempurejo V 9 9 22

21. Patalan V 11 11 27

22. Tambaksari V 8 8 21

23. Purwosari V 4 4 23

24. Ngadipurwo V 1 1 2

25. Sendangharjo V 9 9 21

26. Tempuran V 2 2 7

27. Plantungan V 2 2 6

28. Ngampel V 7 7 17

Jumlah 16 12 157 157 549

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 2.1

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Banyaknya Dusun, Rukun Warga dan Tetangga

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Status
Jumlah 

Dusun

Rukun

Desa Warga Tetangga

Kecamatan Blora Dalam Angka Tahun 2010 9

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Desa/Kelurahan Jumlah

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 1 1 17 19

02. Kamolan 1 1 6 8

03. Pelem 1 1 8 10

04. Purworejo 1 0 6 7

05. Andongrejo 1 1 5 7

06. Beran 1 1 11 13

07. Jejeruk 1 1 5 7

08. Bangkle 1 1 9 11

09. Kedungjenar 1 1 9 11

10. Mlangsen 1 1 9 11

11. Jetis 1 1 7 9

12. Tambahrejo 1 1 8 10

13. Kauman 1 1 8 10

14. Sonorejo 1 1 10 12

15. Kunden 1 1 8 10

16. Tempelan 1 1 6 8

17. Tegalgunung 1 1 7 9

18. Karangjati 1 1 5 7

19. Temurejo 1 1 14 16

20. Tempurejo 1 0 16 17

21. Patalan 1 1 4 6

22. Tambaksari 1 0 6 7

23. Purwosari 1 1 5 7

24. Ngadipurwo 1 1 6 8

25. Sendangharjo 1 1 5 7

26. Tempuran 1 1 8 10

27. Plantungan 1 1 4 6

28. Ngampel 1 0 3 4

Jumlah 28 24 215 267

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 2.2

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Banyaknya Perangkat Desa

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Kades/ Kalur Sekdes
Perangkat 

Lain
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Desa/Kelurahan Wanra Kamra Linmas Jumlah

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 0 0 28 28

02. Kamolan 0 0 30 30

03. Pelem 0 0 30 30

04. Purworejo 0 0 30 30

05. Andongrejo 0 0 33 33

06. Beran 0 0 40 40

07. Jejeruk 0 0 30 30

08. Bangkle 0 0 40 40

09. Kedungjenar 0 0 31 31

10. Mlangsen 0 0 40 40

11. Jetis 0 0 32 32

12. Tambahrejo 0 0 10 10

13. Kauman 0 0 30 30

14. Sonorejo 0 0 30 30

15. Kunden 0 0 24 24

16. Tempelan 0 0 31 31

17. Tegalgunung 0 0 24 24

18. Karangjati 0 0 56 56

19. Temurejo 0 0 30 30

20. Tempurejo 0 0 33 33

21. Patalan 0 0 32 32

22. Tambaksari 0 0 30 30

23. Purwosari 0 0 35 35

24. Ngadipurwo 0 0 21 21

25. Sendangharjo 0 0 30 30

26. Tempuran 0 0 29 29

27. Plantungan 0 0 29 29

28. Ngampel 0 0 30 30

Jumlah 0 0 868 868

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 2.3

dirinci Menurut Klasifikasi Kemampuan

Banyaknya Perlindungan Masyarakat

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan 2008 2009 2010

1 2 3 4

01. Jepangrejo 4.690 4.854 4.906

02. Kamolan 3.692 4.079 4.126

03. Pelem 1.570 1.826 1.846

04. Purworejo 3.554 3.627 3.667

05. Andongrejo 2.344 2.490 2.517

06. Beran 2.362 2.525 2.552

07. Jejeruk 989 878 887

08. Bangkle 6.683 6.038 6.298

09. Kedungjenar 3.154 3.256 3.295

10. Mlangsen 5.942 4.610 5.262

11. Jetis 3.251 2.862 2.897

12. Tambahrejo 2.287 2.094 2.117

13. Kauman 3.489 3.715 3.757

14. Sonorejo 3.759 3.751 3.792

15. Kunden 3.261 3.183 3.368

16. Tempelan 4.749 5.095 5.158

17. Tegalgunung 2.721 2.434 2.461

18. Karangjati 7.501 8.608 8.702

19. Temurejo 2.689 2.986 3.018

20. Tempurejo 2.649 2.580 2.608

21. Patalan 3.302 3.527 3.565

22. Tambaksari 3.079 3.111 3.145

23. Purwosari 2.539 2.527 2.555

24. Ngadipurwo 376 382 599

25. Sendangharjo 2.918 2.994 3.027

26. Tempuran 1.040 1.038 1.049

27. Plantungan 977 1.004 1.015

28. Ngampel 2.403 2.499 2.525

Jumlah 87.970 88.573 90.714

Sumber data: BPS Kab. Blora

Tabel 3.1.1

Tahun 2008 - 2010 dirinci menurut Desa/Kelurahan 

Banyaknya Penduduk

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Pria Wanita Jumlah

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 2.427 2.479 4.906 97,90

02. Kamolan 2.028 2.098 4.126 96,66

03. Pelem 910 936 1.846 97,22

04. Purworejo 1.860 1.807 3.667 102,93

05. Andongrejo 1.264 1.253 2.517 100,88

06. Beran 1.273 1.279 2.552 99,53

07. Jejeruk 440 447 887 98,43

08. Bangkle 3.228 3.070 6.298 105,15

09. Kedungjenar 1.558 1.737 3.295 89,69

10. Mlangsen 2.492 2.770 5.262 89,96

11. Jetis 1.421 1.476 2.897 96,27

12. Tambahrejo 1.033 1.084 2.117 95,30

13. Kauman 1.798 1.959 3.757 91,78

14. Sonorejo 1.841 1.951 3.792 94,36

15. Kunden 1.687 1.681 3.368 100,36

16. Tempelan 2.393 2.765 5.158 86,55

17. Tegalgunung 1.194 1.267 2.461 94,24

18. Karangjati 4.257 4.445 8.702 95,77

19. Temurejo 1.489 1.529 3.018 97,38

20. Tempurejo 1.293 1.315 2.608 98,33

21. Patalan 1.762 1.803 3.565 97,73

22. Tambaksari 1.535 1.610 3.145 95,34

23. Purwosari 1.224 1.331 2.555 91,96

24. Ngadipurwo 304 295 599 103,05

25. Sendangharjo 1.507 1.520 3.027 99,14

26. Tempuran 520 529 1.049 98,30

27. Plantungan 514 501 1.015 102,59

28. Ngampel 1.297 1.228 2.525 105,62

Jumlah 44.549 46.165 90.714 96,50

Sumber data: BPS Kab. Blora

Tabel 3.1.2

Banyaknya Penduduk

dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Sex ratio

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Sex Ratio
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0-4 5-9 10-14 15-19

1 2 3 4 5

  1. Jepangrejo 201 225 190 176

  2. Kamolan 167 176 166 166

  3. Pelem 70 93 80 69

  4. Purworejo 137 135 156 167

  5. Andongrejo 106 123 116 112

  6. Beran 120 100 111 117

  7. Jejeruk 29 41 42 37

  8. Bangkle 330 251 250 197

  9. Kedungjenar 113 141 139 123

10. Mlangsen 140 198 246 351

11. Jetis 140 113 105 125

12. Tambahrejo 70 91 82 85

13. Kauman 170 140 161 185

14. Sonorejo 141 155 165 166

15. Kunden 135 126 152 134

16. Tempelan 183 216 220 194

17. Tegalgunung 98 116 123 84

18. Karangjati 363 417 382 389

19. Temurejo 134 148 112 128

20. Tempurejo 99 108 119 93

21. Patalan 147 146 133 141

22. Tambaksari 137 136 141 109

23. Purwosari 114 95 111 81

24. Ngadipurwo 22 20 49 63

25. Sendangharjo 116 118 146 134

26. Tempuran 50 48 35 33

27. Plantungan 41 36 47 36

28. Ngampel 109 105 101 97

Jumlah 3.682 3.817 3.880 3.792

Sumber data : BPS Kab. Blora

 Tabel 3.1.3 
Jumlah Penduduk Laki-laki Kecamatan Blora

Dirinci menurut Kelompok Umur per Desa

Hasil Sensus Penduduk Tahun 2010

Desa
Kel Umur 5 tahun
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Tabel 3.1.3 lanjutan

20-24 25-29 30-34 35-39

1 6 7 8 9

  1. Jepangrejo 156 198 212 195

  2. Kamolan 127 159 167 171

  3. Pelem 56 50 76 86

  4. Purworejo 111 157 170 129

  5. Andongrejo 80 92 104 108

  6. Beran 69 110 103 91

  7. Jejeruk 15 31 43 36

  8. Bangkle 293 467 307 288

  9. Kedungjenar 94 127 138 115

10. Mlangsen 177 195 178 173

11. Jetis 79 126 123 112

12. Tambahrejo 81 82 80 86

13. Kauman 93 157 151 119

14. Sonorejo 104 153 174 141

15. Kunden 88 138 125 127

16. Tempelan 141 175 150 179

17. Tegalgunung 73 85 100 93

18. Karangjati 231 286 343 328

19. Temurejo 105 133 115 106

20. Tempurejo 97 101 90 90

21. Patalan 130 127 141 139

22. Tambaksari 91 108 136 116

23. Purwosari 51 72 89 85

24. Ngadipurwo 35 19 18 16

25. Sendangharjo 105 118 105 98

26. Tempuran 27 29 43 40

27. Plantungan 40 33 41 40

28. Ngampel 72 114 130 103

Jumlah 2.821 3.642 3.652 3.410

Sumber data : BPS Kab. Blora

Desa
Kel Umur 5 tahun
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Tabel 3.1.3 lanjutan

40-44 45-49 50-54 55-59

1 10 11 12 13

  1. Jepangrejo 182 177 159 143

  2. Kamolan 159 140 139 94

  3. Pelem 66 55 57 48

  4. Purworejo 129 128 121 109

  5. Andongrejo 91 95 73 54

  6. Beran 83 79 86 73

  7. Jejeruk 33 31 25 34

  8. Bangkle 202 185 140 122

  9. Kedungjenar 110 126 100 97

10. Mlangsen 158 169 150 130

11. Jetis 111 93 93 73

12. Tambahrejo 73 67 68 66

13. Kauman 135 107 117 97

14. Sonorejo 133 123 117 95

15. Kunden 142 154 125 78

16. Tempelan 190 192 180 138

17. Tegalgunung 100 81 87 55

18. Karangjati 343 348 318 206

19. Temurejo 101 131 81 69

20. Tempurejo 99 96 83 81

21. Patalan 145 141 104 98

22. Tambaksari 101 122 111 61

23. Purwosari 103 81 93 70

24. Ngadipurwo 20 11 8 9

25. Sendangharjo 109 135 98 86

26. Tempuran 45 46 38 32

27. Plantungan 37 44 48 30

28. Ngampel 105 108 68 86

Jumlah 3.305 3.265 2.887 2.334

Sumber data : BPS Kab. Blora

Desa
Kel Umur 5 tahun
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Tabel 3.1.3 lanjutan

60-64 65-69 70-74 75+

1 14 15 16 17

  1. Jepangrejo 73 58 42 40

  2. Kamolan 54 51 41 51

  3. Pelem 29 26 17 32

  4. Purworejo 66 40 46 59

  5. Andongrejo 28 32 21 29

  6. Beran 39 42 17 33

  7. Jejeruk 11 8 17 7

  8. Bangkle 52 49 49 46

  9. Kedungjenar 42 29 30 34

10. Mlangsen 67 66 46 48

11. Jetis 48 24 24 32

12. Tambahrejo 32 25 17 28

13. Kauman 57 39 38 32

14. Sonorejo 45 43 38 48

15. Kunden 50 39 29 45

16. Tempelan 76 58 56 45

17. Tegalgunung 28 21 18 32

18. Karangjati 97 69 60 77

19. Temurejo 41 28 26 31

20. Tempurejo 30 41 34 32

21. Patalan 38 53 28 51

22. Tambaksari 49 43 20 54

23. Purwosari 35 33 45 66

24. Ngadipurwo 4 5 1 4

25. Sendangharjo 41 28 32 38

26. Tempuran 13 12 9 20

27. Plantungan 12 10 6 13

28. Ngampel 27 25 24 23

Jumlah 1.184 997 831 1.050

Sumber data : BPS Kab. Blora

Desa
Kel Umur 5 tahun
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0-4 5-9 10-14 15-19

1 2 3 4 5

  1. Jepangrejo 190 204 186 162

  2. Kamolan 167 160 176 157

  3. Pelem 74 86 82 57

  4. Purworejo 144 129 162 129

  5. Andongrejo 88 113 107 89

  6. Beran 95 109 110 92

  7. Jejeruk 21 36 43 20

  8. Bangkle 290 244 237 201

  9. Kedungjenar 130 123 117 170

10. Mlangsen 172 194 282 364

11. Jetis 94 91 104 133

12. Tambahrejo 80 77 80 82

13. Kauman 155 166 155 166

14. Sonorejo 164 161 163 144

15. Kunden 109 123 134 150

16. Tempelan 163 189 247 293

17. Tegalgunung 91 104 108 100

18. Karangjati 323 397 373 380

19. Temurejo 126 133 123 127

20. Tempurejo 75 95 92 89

21. Patalan 144 145 145 126

22. Tambaksari 128 136 131 139

23. Purwosari 94 116 104 80

24. Ngadipurwo 18 17 35 99

25. Sendangharjo 118 116 136 108

26. Tempuran 41 29 38 36

27. Plantungan 42 30 37 32

28. Ngampel 87 93 79 88

Jumlah 3.423 3.616 3.786 3.813

Sumber data : BPS Kab. Blora

 Tabel 3.1.4 

Kel Umur 5 tahun

Jumlah Penduduk Kecamatan Blora

Dirinci menurut Kelompok Umur per Desa

Hasil Sensus Penduduk Tahun 2010

Desa
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Tabel 3.1.4 lanjutan

20-24 25-29 30-34 35-39

1 6 7 8 9

  1. Jepangrejo 170 200 210 172

  2. Kamolan 116 171 160 162

  3. Pelem 56 68 91 75

  4. Purworejo 140 137 164 117

  5. Andongrejo 86 102 109 110

  6. Beran 93 101 108 79

  7. Jejeruk 34 37 47 32

  8. Bangkle 239 341 269 240

  9. Kedungjenar 104 119 119 132

10. Mlangsen 173 166 176 183

11. Jetis 90 128 106 115

12. Tambahrejo 73 88 88 78

13. Kauman 142 160 162 128

14. Sonorejo 124 184 154 138

15. Kunden 96 118 110 129

16. Tempelan 151 168 193 211

17. Tegalgunung 84 94 91 102

18. Karangjati 271 355 352 361

19. Temurejo 115 115 112 114

20. Tempurejo 96 106 101 113

21. Patalan 116 141 139 140

22. Tambaksari 101 124 128 114

23. Purwosari 62 100 104 97

24. Ngadipurwo 18 18 16 11

25. Sendangharjo 91 112 109 115

26. Tempuran 33 49 47 42

27. Plantungan 32 40 50 38

28. Ngampel 82 123 97 101

Jumlah 2.988 3.665 3.612 3.449

Sumber data : BPS Kab. Blora

Desa
Kel Umur 5 tahun
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Tabel 3.1.4 lanjutan

40-44 45-49 50-54 55-59

1 10 11 12 13

  1. Jepangrejo 203 183 148 121

  2. Kamolan 160 167 141 88

  3. Pelem 64 50 64 40

  4. Purworejo 120 130 124 93

  5. Andongrejo 94 78 66 57

  6. Beran 92 125 94 61

  7. Jejeruk 31 29 34 27

  8. Bangkle 225 186 166 132

  9. Kedungjenar 141 142 138 83

10. Mlangsen 200 190 192 140

11. Jetis 113 105 107 94

12. Tambahrejo 87 71 90 56

13. Kauman 120 151 127 102

14. Sonorejo 133 145 108 81

15. Kunden 164 155 106 79

16. Tempelan 223 233 190 146

17. Tegalgunung 110 100 82 58

18. Karangjati 408 372 283 196

19. Temurejo 137 123 69 63

20. Tempurejo 114 102 85 72

21. Patalan 148 132 112 86

22. Tambaksari 142 104 98 74

23. Purwosari 94 118 90 67

24. Ngadipurwo 16 11 9 11

25. Sendangharjo 138 125 89 82

26. Tempuran 44 53 31 19

27. Plantungan 46 38 37 18

28. Ngampel 108 88 82 75

Jumlah 3.675 3.506 2.962 2.221

Sumber data : BPS Kab. Blora

Desa
Kel Umur 5 tahun
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Tabel 3.1.4 lanjutan

60-64 65-69 70-74 75+

1 14 15 16 17

  1. Jepangrejo 86 63 90 91

  2. Kamolan 67 54 75 77

  3. Pelem 35 26 18 50

  4. Purworejo 59 45 55 59

  5. Andongrejo 35 30 34 55

  6. Beran 30 25 18 47

  7. Jejeruk 11 14 14 17

  8. Bangkle 83 63 63 91

  9. Kedungjenar 53 52 40 74

10. Mlangsen 105 68 75 90

11. Jetis 66 35 39 56

12. Tambahrejo 53 25 21 35

13. Kauman 43 61 43 78

14. Sonorejo 58 66 45 83

15. Kunden 56 48 41 63

16. Tempelan 97 85 80 96

17. Tegalgunung 28 38 35 42

18. Karangjati 90 91 83 110

19. Temurejo 33 39 38 62

20. Tempurejo 32 43 52 48

21. Patalan 55 56 46 72

22. Tambaksari 56 36 44 55

23. Purwosari 49 42 41 73

24. Ngadipurwo 2 2 7 5

25. Sendangharjo 43 36 48 54

26. Tempuran 8 17 17 25

27. Plantungan 13 18 11 19

28. Ngampel 28 27 34 36

Jumlah 1.374 1.205 1.207 1.663

Sumber data : BPS Kab. Blora

Desa
Kel Umur 5 tahun
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Luas

Desa/Kelurahan Desa/Kel Penduduk Kepadatan

(Km2) (Org/Km2)

1 2 3 4

01. Jepangrejo 11,87 4.906 413

02. Kamolan 3,71 4.126 1112

03. Pelem 1,62 1.846 1140

04. Purworejo 4,42 3.667 830

05. Andongrejo 2,39 2.517 1053

06. Beran 0,94 2.552 2715

07. Jejeruk 0,48 887 1848

08. Bangkle 1,46 6.298 4314

09. Kedungjenar 0,83 3.295 3970

10. Mlangsen 1,57 5.262 3352

11. Jetis 1,46 2.897 1984

12. Tambahrejo 0,78 2.117 2714

13. Kauman 1,09 3.757 3447

14. Sonorejo 2,70 3.792 1404

15. Kunden 1,31 3.368 2571

16. Tempelan 0,71 5.158 7265

17. Tegalgunung 1,18 2.461 2086

18. Karangjati 3,57 8.702 2438

19. Temurejo 4,24 3.018 712

20. Tempurejo 1,97 2.608 1324

21. Patalan 3,06 3.565 1165

22. Tambaksari 4,14 3.145 760

23. Purwosari 3,64 2.555 702

24. Ngadipurwo 0,27 599 2219

25. Sendangharjo 8,31 3.027 364

26. Tempuran 2,37 1.049 443

27. Plantungan 2,65 1.015 383

28. Ngampel 7,05 2.525 358

Jumlah 79,79 90.714 1137

Sumber data: BPS Kab. Blora

Tabel 3.1.5

Kepadatan Penduduk

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Rata-rata

Desa/Kelurahan Penduduk Anggota

Rumahtangga

1 2 3 4

01. Jepangrejo 1.409 4.906 3,48

02. Kamolan 1.161 4.126 3,55

03. Pelem 514 1.846 3,59

04. Purworejo 1.021 3.667 3,59

05. Andongrejo 697 2.517 3,61

06. Beran 691 2.552 3,69

07. Jejeruk 249 887 3,56

08. Bangkle 1.767 6.298 3,56

09. Kedungjenar 880 3.295 3,74

10. Mlangsen 1.288 5.262 4,09

11. Jetis 806 2.897 3,59

12. Tambahrejo 587 2.117 3,61

13. Kauman 989 3.757 3,80

14. Sonorejo 1.094 3.792 3,47

15. Kunden 899 3.368 3,75

16. Tempelan 1.454 5.158 3,55

17. Tegalgunung 658 2.461 3,74

18. Karangjati 2.384 8.702 3,65

19. Temurejo 823 3.018 3,67

20. Tempurejo 731 2.608 3,57

21. Patalan 981 3.565 3,63

22. Tambaksari 902 3.145 3,49

23. Purwosari 746 2.555 3,42

24. Ngadipurwo 102 599 5,87

25. Sendangharjo 831 3.027 3,64

26. Tempuran 302 1.049 3,47

27. Plantungan 310 1.015 3,27

28. Ngampel 749 2.525 3,37

Jumlah 25.025 90.714 3,62

Sumber data: BPS Kab. Blora

Tabel 3.1.6

Rata-Rata Banyaknya Anggota Rumahtangga

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Rumah tangga
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Desa/Kelurahan Jumlah

1 2 3 4

01. Jepangrejo V 28

02. Kamolan 16

03. Pelem V 0

04. Purworejo V 8

05. Andongrejo V 2

06. Beran V 2

07. Jejeruk V 0

08. Bangkle V 0

09. Kedungjenar V 0

10. Mlangsen V 0

11. Jetis V 0

12. Tambahrejo V 2

13. Kauman V 0

14. Sonorejo V 5

15. Kunden V 0

16. Tempelan V 0

17. Tegalgunung V 1

18. Karangjati V 2

19. Temurejo V 7

20. Tempurejo V 2

21. Patalan V 3

22. Tambaksari V 17

23. Purwosari V 3

24. Ngadipurwo V 0

25. Sendangharjo V 4

26. Tempuran V 2

27. Plantungan V 0

28. Ngampel V 1

Jumlah 14 14 105

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 3.2

Banyaknya Tenaga Kerja Indonesia (TKI) di Luar Negeri

dirinci menurut  Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Keberadaan TKI

Ada Tidak
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Desa/Kelurahan

1 2 3

01. Jepangrejo 0 0

02. Kamolan 1 1

03. Pelem 1 1

04. Purworejo 0 4

05. Andongrejo 1 2

06. Beran 1 1

07. Jejeruk 0 0

08. Bangkle 0 2

09. Kedungjenar 1 0

10. Mlangsen 1 0

11. Jetis 1 2

12. Tambahrejo 1 1

13. Kauman 1 0

14. Sonorejo 1 4

15. Kunden 1 2

16. Tempelan 1 0

17. Tegalgunung 0 0

18. Karangjati 1 4

19. Temurejo 1 0

20. Tempurejo 1 1

21. Patalan 1 0

22. Tambaksari 1 1

23. Purwosari 1 0

24. Ngadipurwo 0 0

25. Sendangharjo 1 0

26. Tempuran 0 0

27. Plantungan 0 0

28. Ngampel 1 0

Jumlah 20 26

Sumber data: KUA dan kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.1

Banyaknya Sarana Pendidikan Pra Sekolah

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

DiniyahPaud
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Desa/Kelurahan Negeri Swasta

1 2 3

01. Jepangrejo 0 2

02. Kamolan 0 2

03. Pelem 0 1

04. Purworejo 0 3

05. Andongrejo 0 2

06. Beran 0 1

07. Jejeruk 0 1

08. Bangkle 0 5

09. Kedungjenar 0 1

10. Mlangsen 0 3

11. Jetis 0 4

12. Tambahrejo 0 1

13. Kauman 0 4

14. Sonorejo 0 3

15. Kunden 0 0

16. Tempelan 1 5

17. Tegalgunung 0 0

18. Karangjati 0 5

19. Temurejo 0 2

20. Tempurejo 0 2

21. Patalan 0 1

22. Tambaksari 0 2

23. Purwosari 0 2

24. Ngadipurwo 0 1

25. Sendangharjo 0 2

26. Tempuran 0 1

27. Plantungan 0 1

28. Ngampel 0 1

Jumlah 1 58

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.2

Banyaknya Sekolah Taman Kanak-kanak

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Negeri Swasta

1 2 3

01. Jepangrejo 3 0

02. Kamolan 3 0

03. Pelem 2 0

04. Purworejo 2 1

05. Andongrejo 2 0

06. Beran 2 0

07. Jejeruk 1 0

08. Bangkle 4 0

09. Kedungjenar 2 0

10. Mlangsen 3 1

11. Jetis 2 0

12. Tambahrejo 1 0

13. Kauman 1 2

14. Sonorejo 3 0

15. Kunden 2 0

16. Tempelan 2 2

17. Tegalgunung 2 0

18. Karangjati 5 0

19. Temurejo 2 0

20. Tempurejo 3 0

21. Patalan 3 0

22. Tambaksari 2 0

23. Purwosari 3 0

24. Ngadipurwo 1 0

25. Sendangharjo 2 0

26. Tempuran 1 0

27. Plantungan 1 0

28. Ngampel 3 0

Jumlah 63 6

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.3

Banyaknya Sekolah Dasar

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Negeri Swasta

1 2 3

01. Jepangrejo 0 0

02. Kamolan 1 0

03. Pelem 0 0

04. Purworejo 0 1

05. Andongrejo 0 0

06. Beran 0 0

07. Jejeruk 0 0

08. Bangkle 0 0

09. Kedungjenar 1 1

10. Mlangsen 0 1

11. Jetis 1 0

12. Tambahrejo 0 0

13. Kauman 1 2

14. Sonorejo 0 0

15. Kunden 0 0

16. Tempelan 1 1

17. Tegalgunung 0 0

18. Karangjati 1 0

19. Temurejo 0 0

20. Tempurejo 0 0

21. Patalan 0 0

22. Tambaksari 1 0

23. Purwosari 1 0

24. Ngadipurwo 0 1

25. Sendangharjo 0 0

26. Tempuran 0 0

27. Plantungan 0 0

28. Ngampel 0 0

Jumlah 8 7

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.4

Banyaknya Sekolah Menengah Pertama

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Negeri Swasta

1 2 3

01. Jepangrejo 0 0

02. Kamolan 0 0

03. Pelem 0 0

04. Purworejo 0 0

05. Andongrejo 0 0

06. Beran 0 0

07. Jejeruk 0 0

08. Bangkle 0 0

09. Kedungjenar 0 2

10. Mlangsen 0 1

11. Jetis 0 0

12. Tambahrejo 0 0

13. Kauman 0 0

14. Sonorejo 0 0

15. Kunden 0 1

16. Tempelan 1 0

17. Tegalgunung 0 0

18. Karangjati 1 0

19. Temurejo 0 0

20. Tempurejo 0 0

21. Patalan 0 0

22. Tambaksari 0 0

23. Purwosari 0 0

24. Ngadipurwo 0 1

25. Sendangharjo 0 0

26. Tempuran 0 0

27. Plantungan 0 0

28. Ngampel 0 0

Jumlah 2 5

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.5

Banyaknya Sekolah Menengah Umum 

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Kecamatan Blora Dalam Angka Tahun 2010 29

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Desa/Kelurahan Negeri Swasta

1 2 3

01. Jepangrejo 0 0

02. Kamolan 0 0

03. Pelem 0 0

04. Purworejo 0 0

05. Andongrejo 0 0

06. Beran 0 0

07. Jejeruk 0 0

08. Bangkle 0 0

09. Kedungjenar 0 1

10. Mlangsen 0 0

11. Jetis 0 0

12. Tambahrejo 0 0

13. Kauman 0 1

14. Sonorejo 0 1

15. Kunden 0 1

16. Tempelan 1 0

17. Tegalgunung 0 0

18. Karangjati 0 1

19. Temurejo 0 0

20. Tempurejo 0 0

21. Patalan 0 0

22. Tambaksari 0 0

23. Purwosari 0 0

24. Ngadipurwo 0 1

25. Sendangharjo 0 0

26. Tempuran 0 0

27. Plantungan 0 0

28. Ngampel 0 0

Jumlah 1 6

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.6

Banyaknya Sekolah Menengah Kejuruan

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Negeri Swasta

1 2 3

01. Jepangrejo 0 0

02. Kamolan 0 0

03. Pelem 0 0

04. Purworejo 0 0

05. Andongrejo 0 0

06. Beran 0 0

07. Jejeruk 0 0

08. Bangkle 0 0

09. Kedungjenar 0 0

10. Mlangsen 0 0

11. Jetis 0 0

12. Tambahrejo 0 0

13. Kauman 0 0

14. Sonorejo 0 0

15. Kunden 0 0

16. Tempelan 0 0

17. Tegalgunung 0 0

18. Karangjati 0 0

19. Temurejo 0 0

20. Tempurejo 0 0

21. Patalan 0 0

22. Tambaksari 0 0

23. Purwosari 0 0

24. Ngadipurwo 0 0

25. Sendangharjo 0 0

26. Tempuran 0 0

27. Plantungan 0 0

28. Ngampel 0 0

Jumlah 0 0

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.7

Banyaknya Sekolah Luar Biasa

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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`

Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5 6 7 8

01. Jepangrejo 0 0 0 0 0 0 0

02. Kamolan 0 0 0 0 0 0 0

03. Pelem 0 0 0 0 0 0 0

04. Purworejo 0 0 0 0 0 0 0

05. Andongrejo 0 0 0 0 0 0 0

06. Beran 0 0 1 0 0 0 0

07. Jejeruk 0 0 0 0 0 0 0

08. Bangkle 1 1 0 0 0 0 0

09. Kedungjenar 0 0 0 0 0 0 0

10. Mlangsen 0 0 2 0 0 0 0

11. Jetis 1 2 1 0 1 0 0

12. Tambahrejo 1 0 0 0 0 0

13. Kauman 1 1 3 2 1 0 0

14. Sonorejo 1 0 1 0 0 0 0

15. Kunden 1 1 0 0 0 0 0

16. Tempelan 0 0 0 0 0 0 0

17. Tegalgunung 0 0 0 0 0 0 0

18. Karangjati 0 1 0 1 0 0 0

19. Temurejo 0 0 0 0 0 0 0

20. Tempurejo 0 0 1 0 0 0 0

21. Patalan 0 0 0 0 0 0 0

22. Tambaksari 0 0 0 0 0 0 0

23. Purwosari 0 0 0 0 0 0 0

24. Ngadipurwo 1 1 1 0 0 0 0

25. Sendangharjo 1 0 1 0 0 0 0

26. Tempuran 0 0 0 0 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0 0 0 0 0

28. Ngampel 0 0 0 0 0 0 0

Jumlah 7 8 11 3 2 0 0

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pendidikan

Tabel 4.1.8

Banyaknya Lembaga Pendidikan Ketrampilan

dirinci menurut Jenis dan Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Kursus 

Bahasa 

Asing

Kompu

ter

Menja

hit

Kecanti

kan

Montir 

Mobil/

Motor

Elektr

onika

Lainny

a
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`

Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 1 1 0 0

02. Kamolan 1 1 0 0

03. Pelem 1 0 0 0

04. Purworejo 1 1 0 0

05. Andongrejo 1 1 0 0

06. Beran 0 1 0 0

07. Jejeruk 0 0 0 0

08. Bangkle 1 1 1 1

09. Kedungjenar 0 1 0 0

10. Mlangsen 0 1 1 1

11. Jetis 0 0 0 0

12. Tambahrejo 0 1 0 0

13. Kauman 1 1 1 1

14. Sonorejo 1 1 0 0

15. Kunden 1 1 0 0

16. Tempelan 1 1 1 1

17. Tegalgunung 0 1 0 0

18. Karangjati 0 1 1 1

19. Temurejo 0 1 0 0

20. Tempurejo 0 1 0 1

21. Patalan 0 1 0 0

22. Tambaksari 1 1 0 0

23. Purwosari 1 1 0 1

24. Ngadipurwo 0 1 0 0

25. Sendangharjo 1 1 0 1

26. Tempuran 0 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0 0

28. Ngampel 0 1 0 0

Jumlah 13 23 5 8

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 4.1.9

Banyaknya Lapangan Olahraga

dirinci menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Sepak Bola Bola Volley Tennis Lap. Bulu Tangkis
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1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 0 0 0 0

02. Kamolan 0 0 0 1

03. Pelem 0 0 0 1

04. Purworejo 0 0 0 0

05. Andongrejo 0 0 0 0

06. Beran 0 0 0 0

07. Jejeruk 0 0 0 0

08. Bangkle 0 0 0 0

09. Kedungjenar 1 0 0 0

10. Mlangsen 0 0 0 0

11. Jetis 0 0 1 0

12. Tambahrejo 0 0 0 0

13. Kauman 0 0 0 0

14. Sonorejo 0 0 0 0

15. Kunden 0 0 0 0

16. Tempelan 1 0 0 0

17. Tegalgunung 0 0 0 0

18. Karangjati 0 0 0 1

19. Temurejo 0 0 0 0

20. Tempurejo 0 0 0 0

21. Patalan 0 0 0 0

22. Tambaksari 0 0 0 1

23. Purwosari 0 0 0 1

24. Ngadipurwo 0 0 0 0

25. Sendangharjo 0 0 1 0

26. Tempuran 0 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0 0

28. Ngampel 0 0 0 0

Jumlah 2 0 2 5

Sumber data: Puskesmas

Tabel 4.2.1

Banyaknya Sarana Kesehatan 

Dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Jenis

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Desa/Kelurahan Rumah Sakit
Rumah 

Bersalin

Puskes- 

mas
Pustu
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lanjutan Tabel 4.2.1

1 6 7 8

01. Jepangrejo 1 14 0

02. Kamolan 1 6 0

03. Pelem 1 2 0

04. Purworejo 1 4 0

05. Andongrejo 1 3 0

06. Beran 1 2 0

07. Jejeruk 1 2 0

08. Bangkle 1 7 1

09. Kedungjenar 1 3 2

10. Mlangsen 1 6 3

11. Jetis 1 4 3

12. Tambahrejo 1 4 1

13. Kauman 1 5 1

14. Sonorejo 1 6 0

15. Kunden 1 4 1

16. Tempelan 1 3 2

17. Tegalgunung 1 2 0

18. Karangjati 1 5 0

19. Temurejo 1 4 0

20. Tempurejo 1 5 0

21. Patalan 1 6 0

22. Tambaksari 1 5 0

23. Purwosari 1 4 0

24. Ngadipurwo 1 1 0

25. Sendangharjo 1 5 1

26. Tempuran 1 3 0

27. Plantungan 1 3 0

28. Ngampel 1 5 0

Jumlah 28 123 15

Sumber data: Puskesmas

Desa/Kelurahan PKD Pos- yandu
Apotik/ Toko 

Obat
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1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 0 0 0 0

02. Kamolan 0 0 0 0

03. Pelem 0 0 0 0

04. Purworejo 0 0 0 0

05. Andongrejo 0 11 0 0

06. Beran 0 0 0 0

07. Jejeruk 0 0 0 0

08. Bangkle 0 2 0 0

09. Kedungjenar 0 0 0 0

10. Mlangsen 0 0 0 0

11. Jetis 0 0 0 0

12. Tambahrejo 0 0 0 0

13. Kauman 0 0 0 0

14. Sonorejo 0 0 0 0

15. Kunden 0 0 0 0

16. Tempelan 3 5 0 1

17. Tegalgunung 0 0 0 0

18. Karangjati 0 0 0 0

19. Temurejo 0 0 0 0

20. Tempurejo 0 0 0 0

21. Patalan 5 2 0 0

22. Tambaksari 44 3 0 9

23. Purwosari 0 0 0 0

24. Ngadipurwo 0 0 0 0

25. Sendangharjo 0 0 0 0

26. Tempuran 0 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0 0

28. Ngampel 0 0 0 0

Jumlah 52 23 0 10

Sumber data: Puskesmas

Tabel 4.2.2

Banyaknya Penderita Wabah Penyakit

Dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Jenis

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Campak ISPADesa/Kelurahan Munta-ber
Demam 

Berdarah
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lanjutan Tabel 4.2.2

1 6 7 8

01. Jepangrejo 0 0 0

02. Kamolan 0 0 0

03. Pelem 0 0 0

04. Purworejo 0 0 0

05. Andongrejo 0 0 0

06. Beran 0 0 0

07. Jejeruk 0 0 0

08. Bangkle 0 0 0

09. Kedungjenar 0 0 0

10. Mlangsen 0 0 0

11. Jetis 0 0 0

12. Tambahrejo 0 0 0

13. Kauman 0 0 0

14. Sonorejo 0 0 0

15. Kunden 0 0 0

16. Tempelan 1 0 1

17. Tegalgunung 0 0 0

18. Karangjati 0 0 0

19. Temurejo 0 0 0

20. Tempurejo 0 0 1

21. Patalan 0 0 0

22. Tambaksari 0 0 1

23. Purwosari 0 0 0

24. Ngadipurwo 0 0 0

25. Sendangharjo 0 0 0

26. Tempuran 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0

28. Ngampel 1 0 0

Jumlah 2 0 3

Sumber data: Puskesmas

Desa/Kelurahan Malaria Flu Burung Lainnya
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5 6 7

01. Jepangrejo 0 0 0 1 0 3

02. Kamolan 1 1 0 3 1 1

03. Pelem 0 0 0 0 3 0

04. Purworejo 0 0 0 1 0 1

05. Andongrejo 0 0 0 2 1 3

06. Beran 1 0 0 2 1 1

07. Jejeruk 0 0 0 1 0 0

08. Bangkle 1 0 0 4 3 0

09. Kedungjenar 2 0 0 1 1 0

10. Mlangsen 4 1 1 3 0 0

11. Jetis 4 1 0 2 3 0

12. Tambahrejo 0 0 0 0 1 1

13. Kauman 2 0 0 1 1 0

14. Sonorejo 0 0 0 2 2 2

15. Kunden 2 3 1 0 6 1

16. Tempelan 2 1 1 7 3 0

17. Tegalgunung 0 0 0 0 1 0

18. Karangjati 2 0 0 4 1 0

19. Temurejo 0 0 0 1 0 5

20. Tempurejo 0 0 0 1 0 1

21. Patalan 0 0 0 1 1 3

22. Tambaksari 0 0 0 4 8 0

23. Purwosari 0 0 0 1 0 0

24. Ngadipurwo 0 0 0 0 0 0

25. Sendangharjo 0 0 0 2 2 1

26. Tempuran 0 0 0 1 0 1

27. Plantungan 0 0 0 0 0 1

28. Ngampel 0 0 0 1 0 3

Jumlah 21 7 3 46 39 28

Sumber data: Puskesmas

Tabel 4.2.3

Banyaknya Tenaga Kesehatan yang Berdomisili

Di Desa/Kelurahan menurut Jenis Profesi

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Dokter 

Pria

Dokter 

Wanita

Dokter 

Gigi
Bidan

Mantri 

Kese-

hatan

Dukun 

Bayi
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B u l a n

1 2 3 4

01. Jepangrejo 1 1747 45

02. Kamolan 2 841 86

03. Pelem 0 722 31

04. Purworejo 9 494 55

05. Andongrejo 2 433 10

06. Beran 0 103 32

07. Jejeruk 0 260 8

08. Bangkle 1 617 215

09. Kedungjenar 0 231 243

10. Mlangsen 0 280 1069

11. Jetis 0 165 5

12. Tambahrejo 0 949 21

13. Kauman 0 213 20

14. Sonorejo 0 139 36

15. Kunden 1 813 60

16. Tempelan 4 233 5

17. Tegalgunung 0 161 37

18. Karangjati 2 402 204

19. Temurejo 10 475 5

20. Tempurejo 12 519 14

21. Patalan 1 980 147

22. Tambaksari 1 1281 15

23. Purwosari 1 1225 92

24. Ngadipurwo 2 73 2

25. Sendangharjo 0 320 27

26. Tempuran 0 0 0

27. Plantungan 0 253 12

28. Ngampel 3 356 35

Jumlah 52 14.285 2.531

Sumber data: Puskesmas

Tabel 4.2.4

Cakupan Pelayanan Kesehatan

menurut Jenis dan Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Gizi Buruk Askeskin Surat miskin

Jenis Pelayanan
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5 6 7

01. Jepangrejo 6 21 0 0 0 0

02. Kamolan 7 14 0 0 0 0

03. Pelem 1 19 0 0 0 0

04. Purworejo 3 34 0 0 0 0

05. Andongrejo 3 31 0 0 0 0

06. Beran 3 8 0 0 0 0

07. Jejeruk 2 1 0 0 0 0

08. Bangkle 5 17 0 0 0 0

09. Kedungjenar 3 8 0 0 0 0

10. Mlangsen 5 22 4 1 0 1

11. Jetis 3 13 2 0 0 0

12. Tambahrejo 2 7 0 0 0 0

13. Kauman 5 7 0 0 0 0

14. Sonorejo 6 25 0 0 0 0

15. Kunden 2 5 1 0 0 0

16. Tempelan 5 20 6 0 0 3

17. Tegalgunung 1 10 0 0 0 0

18. Karangjati 5 37 0 0 0 0

19. Temurejo 4 8 0 0 0 0

20. Tempurejo 2 12 0 0 0 0

21. Patalan 4 12 0 0 0 0

22. Tambaksari 3 14 1 0 0 0

23. Purwosari 1 14 1 0 0 0

24. Ngadipurwo 1 2 0 0 0 0

25. Sendangharjo 3 11 0 1 0 0

26. Tempuran 1 3 0 0 0 0

27. Plantungan 1 1 0 0 0 0

28. Ngampel 1 18 0 0 0 0

Jumlah 88 394 15 2 0 4

Sumber data: KUA

Tabel 4.3.1

Banyaknya Tempat Ibadah

dirinci menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Gereja 

kristen

Gereja 

Katholik
Pura

Vihara/ 

Klenteng
Masjid

Musholl

a
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 1 0 0 0

02. Kamolan 1 0 0 0

03. Pelem 1 0 1 0

04. Purworejo 1 0 0 0

05. Andongrejo 1 0 0 0

06. Beran 1 0 0 1

07. Jejeruk 1 0 0 0

08. Bangkle 1 1 0 1

09. Kedungjenar 1 0 0 1

10. Mlangsen 1 1 1 1

11. Jetis 1 1 0 1

12. Tambahrejo 1 1 0 0

13. Kauman 1 0 0 1

14. Sonorejo 1 0 0 0

15. Kunden 1 1 0 1

16. Tempelan 1 1 0 1

17. Tegalgunung 1 0 0 0

18. Karangjati 1 0 1 1

19. Temurejo 0 1 1 0

20. Tempurejo 1 0 1 0

21. Patalan 1 0 1 0

22. Tambaksari 1 1 0 0

23. Purwosari 1 0 1 0

24. Ngadipurwo 1 0 1 0

25. Sendangharjo 1 1 1 0

26. Tempuran 1 0 1 0

27. Plantungan 1 0 1 0

28. Ngampel 1 0 1 0

Jumlah 27 9 12 9

Sumber data: KUA

Tabel 4.3.2

Keberadaan Lembaga/Organisasi Kemasyarakat

dirinci menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Majelis 

Ta'lim/Kelom-

pok 

Kelompok 

Kebaktian

Yayasan 

Kematian
LSM
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4

01. Jepangrejo 2 0 0

02. Kamolan 2 0 1

03. Pelem 1 2 0

04. Purworejo 0 11 0

05. Andongrejo 6 2 0

06. Beran 0 2 2

07. Jejeruk 3 2 2

08. Bangkle 1 7 1

09. Kedungjenar 0 0 1

10. Mlangsen 4 0 2

11. Jetis 1 3 2

12. Tambahrejo 1 2 2

13. Kauman 0 1 0

14. Sonorejo 3 5 2

15. Kunden 3 0 0

16. Tempelan 3 1 6

17. Tegalgunung 0 0 0

18. Karangjati 5 0 0

19. Temurejo 1 2 0

20. Tempurejo 6 4 6

21. Patalan 3 4 5

22. Tambaksari 1 5 1

23. Purwosari 2 0 0

24. Ngadipurwo 0 0 0

25. Sendangharjo 2 12 3

26. Tempuran 1 1 1

27. Plantungan 2 0 2

28. Ngampel 2 1 5

Jumlah 55 67 44

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 4.3.3

Banyaknya Penyandang Cacat

menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Tuna Rungu Tuna WicaraTuna Netra
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 0 0 0 0

02. Kamolan 0 0 0 0

03. Pelem 0 1 0 0

04. Purworejo 0 0 0 0

05. Andongrejo 0 0 0 0

06. Beran 0 0 0 0

07. Jejeruk 0 0 0 0

08. Bangkle 0 0 0 0

09. Kedungjenar 0 0 0 0

10. Mlangsen 0 0 0 0

11. Jetis 0 0 0 0

12. Tambahrejo 0 0 0 0

13. Kauman 0 0 0 0

14. Sonorejo 0 0 0 0

15. Kunden 0 0 0 0

16. Tempelan 0 0 0 0

17. Tegalgunung 0 0 0 0

18. Karangjati 0 0 0 0

19. Temurejo 0 0 0 0

20. Tempurejo 2 0 0 0

21. Patalan 3 0 0 0

22. Tambaksari 0 0 0 0

23. Purwosari 0 0 0 0

24. Ngadipurwo 0 0 0 0

25. Sendangharjo 2 0 0 0

26. Tempuran 0 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0 0

28. Ngampel 1 0 0 0

Jumlah 8 1 0 0

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 4.3.4

Banyaknya Kejadian Bencana Alam 

menurut Jenis Bencana dan Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Tanah 

Longsor
Banjir Angin Puyuh

Kebakaran 

Hutan
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

02. Kamolan Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

03. Pelem Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

04. Purworejo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

05. Andongrejo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

06. Beran Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

07. Jejeruk Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

08. Bangkle Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

09. Kedungjenar Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

10. Mlangsen Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

11. Jetis Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

12. Tambahrejo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

13. Kauman Tidak Ada Tidak Ada Ada Tidak Ada

14. Sonorejo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

15. Kunden Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

16. Tempelan Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

17. Tegalgunung Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

18. Karangjati Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

19. Temurejo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

20. Tempurejo Tidak Ada Ada Ada Tidak Ada

21. Patalan Tidak Ada Ada Tidak Ada Tidak Ada

22. Tambaksari Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

23. Purwosari Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

24. Ngadipurwo Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

25. Sendangharjo Tidak Ada Ada Tidak Ada Tidak Ada

26. Tempuran Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

27. Plantungan Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada Tidak Ada

28. Ngampel Tidak Ada Ada Tidak Ada Tidak Ada

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 4.3.5

Upaya Antisipasi Bencana Alam

menurut Jenis  dan Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Sistem 

Peringatan 

Perlindunga

n 

Gotong 

Royong
Lainnya
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Desa/Kelurahan

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 21 21 0 0

02. Kamolan 0 0 0 0

03. Pelem 0 0 0 0

04. Purworejo 75 75 0 0

05. Andongrejo 0 0 0 0

06. Beran 35 35 0 0

07. Jejeruk 0 0 0 0

08. Bangkle 154 154 0 0

09. Kedungjenar 0 0 0 0

10. Mlangsen 51 51 0 0

11. Jetis 29 29 0 0

12. Tambahrejo 0 0 0 0

13. Kauman 0 0 0 0

14. Sonorejo 0 0 0 0

15. Kunden 0 0 0 0

16. Tempelan 0 0 0 0

17. Tegalgunung 10 10 0 0

18. Karangjati 0 0 0 0

19. Temurejo 0 0 0 0

20. Tempurejo 0 0 0 0

21. Patalan 0 0 0 0

22. Tambaksari 0 0 0 0

23. Purwosari 0 0 0 0

24. Ngadipurwo 0 0 0 0

25. Sendangharjo 0 0 0 0

26. Tempuran 0 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0 0

28. Ngampel 0 0 0 0

Jumlah 375 375 0 0

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 4.3.6

Jumlah Keluarga dan Bangunan yang Berada di 

Bantaran Sungai dan Listrik Tegangan Tinggi menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Bantaran Sungai Listrik tegangan Tinggi

Jumlah 

Keluarga

Jumlah 

Bangunan

Jumlah 

Keluarga

Jumlah 

Bangunan
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Desa/Kelurahan

1 2 3

01. Jepangrejo 1.230 0

02. Kamolan 1.190 0

03. Pelem 541 0

04. Purworejo 1.231 0

05. Andongrejo 682 0

06. Beran 684 0

07. Jejeruk 233 0

08. Bangkle 1.585 0

09. Kedungjenar 1.084 0

10. Mlangsen 1.304 0

11. Jetis 914 0

12. Tambahrejo 512 0

13. Kauman 1.104 0

14. Sonorejo 1.092 0

15. Kunden 891 0

16. Tempelan 1.557 0

17. Tegalgunung 690 0

18. Karangjati 2.154 0

19. Temurejo 607 0

20. Tempurejo 625 0

21. Patalan 693 0

22. Tambaksari 1.023 0

23. Purwosari 692 0

24. Ngadipurwo 76 0

25. Sendangharjo 703 0

26. Tempuran 265 0

27. Plantungan 187 0

28. Ngampel 597 0

Jumlah 24.146 0

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 4.3.7

Jumlah Keluarga Pengguna Listrik

menurut Jenis  dan Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

PLN Non PLN
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Rata-Rata Rata-Rata

Komoditas Produksi Produksi Produksi Produksi

Ton (Kw/Ha) Ton (Kw/Ha)

1 2 3 4 5 6 7

1. Padi Sawah 4.664 28.726 61,59 4.771 26.272 55,07

2. Padi Ladang 46 182 39,57 34 84 24,71

    Padi 4.710 28.908 61,38 4.805 26.356 54,85

3. Jagung 8.090 35.491 43,87 5.820 27.035 46,45

4. Ketela Pohon 16 203 126,88 0 0 0,00

5. Ubi Jalar 15 170 113,33 53 1.030 194,30

6. Kedelai 334 417 12,49 213 497 23,35

7. Kacang Tanah 183 173 9,45 261 261 9,99

8. Kacang Hijau 33 31 9,39 409 10 0,24

Sumber data: Kantor Dinas Pertanian dan Perkebunan Kab. Blora

Tabel 5.1.1

Luas Panen dan Produksi  Padi dan Palawija

di Kecamatan Kota Blora

Tahun 2010

Tahun 2009

Luas 

Panen/H

a

Tahun 2010

Luas 

Panen/H

a
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Rata-Rata

Komoditas Produksi Produksi Produksi

Kw Kw (Kg/Pohon)

1 2 3 4 5 6

  1. Mangga 26.843 21.752 10.832 8.665 79,99

  2. Pisang 19.048 4.632 19.784 6.984 35,30

  3. Pepaya 3.553 1.142 4.714 1.715 36,38

  4. Jambu Air 1.074 507 2.048 614 29,98

  5. Rambutan 0 0 0 0 0,00

  6. Durian 0 0 0 0 0,00

  7. Jeruk 1.106 332 1.987 795 40,01

  8. Belimbing 120 43 206 41 19,90

  9. Jambu Biji 2.875 908 4.507 1.127 25,01

10. Nangka 14.308 13.592 16.714 17.000 101,71

11. Sawo 74 22 51 15 29,41

12. Sukun 0 0 14 6 42,86

Sumber data: Kantor Dinas Pertanian dan Perkebunan Kab. Blora

Tabel 5.1.2

Luas Panen dan Produksi  Hortikultura Tahunan

di Kecamatan Kota Blora

Tahun 2010

Tahun 2009 Tahun 2010

Luas 

Panen/Ph

Luas 

Panen/Ph
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Rata-Rata

Komoditas Produksi Produksi Produksi

Kw Kw (Kw/Ha)

1 2 3 4 5 6

  1. Bawang Merah 0 0 0 0 o

  2. Cabe Besar 102 1.398 51 879 17,24

  3. Cabe Rawit 26 316 31 560 18,06

  4. Ketimun 9 870 13 480 36,92

  5. Tomat 15 765 22 575 26,14

  6. Kacang Merah 0 0 0 0 0,00

  7. Terung 10 420 9 253 28,11

  8. Bayam 28 717 789 789 1,00

  9. Kacang Panjang 30 639 30 620 20,67

10. Kangkung 4 127 1 22 22,00

Sumber data: Kantor Dinas Pertanian dan Perkebunan Kab. Blora

Tabel 5.1.3

Luas Panen dan Produksi  Hortikultura Semusim

di Kecamatan Kota Blora

Tahun 2010

Tahun 2009 Tahun 2010

Luas 

Panen/Ha

Luas 

Panen/Ha
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Tua/

Komoditas Rusak Produksi

Ha Ha Ha Ton

1 2 3 4 5 6

1. Kelapa Ha 52,30 125,00 2,00 72,00

2. Kapuk Ha 3,00 37,00 1,00 14,10

3. Mete Ha 1,00 8,00 1,00 3,21

4. Kapas Ha 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Tebu Rakyat Ha 26,00 20,00 0,00 74,10

6. Tembakau Ha 0,00 0,00 0,00 0,00

Sumber data: Kantor Dinas Pertanian dan Perkebunan Kab. Blora

Tabel 5.2

Luas Tanaman dan Produksi Tanaman Perkebunan

di Kecamatan Kota Blora

Tahun 2010

Muda ProduktifSatuan

Kecamatan Blora Dalam Angka Tahun 2010 50

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Desa/Kelurahan Sapi Kerbau Kuda

1 2 3 4

01. Jepangrejo 1.878 0 0

02. Kamolan 1.153 0 0

03. Pelem 565 0 0

04. Purworejo 1.528 0 0

05. Andongrejo 660 0 0

06. Beran 509 0 0

07. Jejeruk 230 0 1

08. Bangkle 137 0 1

09. Kedungjenar 9 0 0

10. Mlangsen 69 0 0

11. Jetis 76 0 0

12. Tambahrejo 110 0 1

13. Kauman 143 0 0

14. Sonorejo 867 0 0

15. Kunden 80 0 0

16. Tempelan 15 0 0

17. Tegalgunung 140 0 0

18. Karangjati 410 0 3

19. Temurejo 1.204 0 0

20. Tempurejo 437 0 1

21. Patalan 892 0 0

22. Tambaksari 829 0 0

23. Purwosari 779 0 0

24. Ngadipurwo 29 0 0

25. Sendangharjo 608 0 0

26. Tempuran 436 0 0

27. Plantungan 596 0 0

28. Ngampel 791 36 0

Jumlah 15.180 36 7

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pertanian

Tabel 5.3.1

Banyaknya Ternak Besar

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Kambing Domba Kelinci

1 2 3 4

01. Jepangrejo 134 0 0

02. Kamolan 236 0 0

03. Pelem 76 0 0

04. Purworejo 243 0 0

05. Andongrejo 137 0 0

06. Beran 98 0 0

07. Jejeruk 76 0 0

08. Bangkle 35 0 0

09. Kedungjenar 65 0 0

10. Mlangsen 54 0 0

11. Jetis 123 0 0

12. Tambahrejo 23 0 0

13. Kauman 45 0 0

14. Sonorejo 156 0 0

15. Kunden 76 0 0

16. Tempelan 5 0 0

17. Tegalgunung 23 0 0

18. Karangjati 98 0 0

19. Temurejo 212 0 0

20. Tempurejo 237 0 0

21. Patalan 276 0 0

22. Tambaksari 123 0 0

23. Purwosari 188 0 0

24. Ngadipurwo 23 0 0

25. Sendangharjo 165 0 0

26. Tempuran 90 0 0

27. Plantungan 132 0 0

28. Ngampel 198 0 0

Jumlah 3.347 0 0

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pertanian

Tabel 5.3.2

Banyaknya Ternak Kecil

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010
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Desa/Kelurahan Itik/Angsa

1 2 3 4

01. Jepangrejo 2.580 0 14

02. Kamolan 2.318 30.000 18

03. Pelem 621 0 28

04. Purworejo 2.984 0 12

05. Andongrejo 120 0 3

06. Beran 1.700 0 46

07. Jejeruk 345 0 78

08. Bangkle 231 0 15

09. Kedungjenar 780 0 90

10. Mlangsen 3.821 0 26

11. Jetis 760 0 36

12. Tambahrejo 972 0 11

13. Kauman 1.081 0 80

14. Sonorejo 1.543 0 35

15. Kunden 348 0 24

16. Tempelan 1.763 0 24

17. Tegalgunung 721 0 8

18. Karangjati 3.672 12.000 46

19. Temurejo 5.782 0 45

20. Tempurejo 1.654 0 23

21. Patalan 1.838 0 68

22. Tambaksari 2.641 0 38

23. Purwosari 1.327 0 63

24. Ngadipurwo 265 0 6

25. Sendangharjo 1.987 0 76

26. Tempuran 654 0 86

27. Plantungan 1.654 0 23

28. Ngampel 1.790 0 86

Jumlah 45.952 42.000 1.108

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pertanian

Tabel 5.3.3

Banyaknya Ternak Unggas

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Ayam 

Kampung
Ayam Potong
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Desa/Kelurahan Thresher Rice Mill

1 2 3 4 5

01. Jepangrejo 5 10 0 0

02. Kamolan 12 46 0 0

03. Pelem 3 17 0 0

04. Purworejo 5 87 0 0

05. Andongrejo 6 157 0 0

06. Beran 3 21 0 0

07. Jejeruk 2 8 0 0

08. Bangkle 1 20 0 0

09. Kedungjenar 2 0 0 0

10. Mlangsen 3 8 0 0

11. Jetis 1 1 0 0

12. Tambahrejo 1 11 0 0

13. Kauman 3 10 0 0

14. Sonorejo 1 16 0 0

15. Kunden 0 4 0 0

16. Tempelan 1 0 0 0

17. Tegalgunung 1 17 0 0

18. Karangjati 10 35 0 0

19. Temurejo 6 87 0 0

20. Tempurejo 8 18 0 0

21. Patalan 15 57 0 0

22. Tambaksari 5 16 0 0

23. Purwosari 7 86 0 0

24. Ngadipurwo 1 3 0 0

25. Sendangharjo 5 12 1 0

26. Tempuran 2 48 0 0

27. Plantungan 0 12 0 0

28. Ngampel 4 12 0 0

Jumlah 113 819 1 0

Sumber data: Kantor Cabang Dinas Pertanian

Tabel 5.4

Banyaknya Alat Pertanian

dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Traktor 

Roda 2

Hand 

Sprayer
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Desa/Kelurahan Non Jumlah

Permanen

1 2 3 4

01. Jepangrejo 0 0 0

02. Kamolan 0 1 1

03. Pelem 0 1 1

04. Purworejo 0 0 0

05. Andongrejo 0 0 0

06. Beran 0 0 0

07. Jejeruk 0 0 0

08. Bangkle 0 0 0

09. Kedungjenar 0 0 0

10. Mlangsen 1 0 1

11. Jetis 1 0 1

12. Tambahrejo 1 0 1

13. Kauman 1 0 1

14. Sonorejo 0 0 0

15. Kunden 0 0 0

16. Tempelan 1 0 1

17. Tegalgunung 0 0 0

18. Karangjati 0 1 1

19. Temurejo 0 0 0

20. Tempurejo 0 0 0

21. Patalan 0 1 1

22. Tambaksari 0 1 1

23. Purwosari 0 1 1

24. Ngadipurwo 0 0 0

25. Sendangharjo 1 0 1

26. Tempuran 0 0 0

27. Plantungan 0 0 0

28. Ngampel 0 0 0

Jumlah 6 6 12

Sumber data: Kantor Kecamatan

Tabel 6

Banyaknya Pasar dirinci menurut

Jenis Bangunan dan Desa/Kel

di Kecamatan Blora, Tahun 2010

Jenis Bangunan

Permanen
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

01.  Pertanian 131.063 143.464 157.700 

02.  Pertambangan dan Penggalian 2.783 2.986 3.376 

03.  Industri Pengolahan 37.909 40.486 44.286 

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 5.391 5.711 6.751 

05.  Bangunan 14.020 15.963 17.975 

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 114.674 132.036 153.240 

07.  Angkutan dan Komunikasi 42.892 47.610 53.154 

08.  Keuangan, Persew. dan Jasa Perusahaan 62.970 72.902 81.679 

09.  Jasa - jasa 140.433 158.862 178.767 

Produk Domestik Regional Bruto 552.136 620.020 696.928 

Sumber : BPS Kab. Blora

(Jutaan Rupiah)

                      Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2008- 2010

Tabel 7.1.    

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Blora
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

01.  Pertanian 74.469 78.259 82.178 

02.  Pertambangan dan Penggalian 1.496 1.538 1.575 

03.  Industri Pengolahan 21.671 22.620 23.357 

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 1.599 1.627 1.819 

05.  Bangunan 8.238 8.696 9.174 

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 61.158 65.539 70.519 

07.  Angkutan dan Komunikasi 18.599 19.634 21.030 

08.  Keuangan, Persew. dan Jasa Perusahaan 27.959 30.031 31.560 

09.  Jasa - jasa 69.676 73.878 79.358 

Produk Domestik Regional Bruto 284.865 301.821 320.570 

Sumber : BPS Kab. Blora

Jutaan Rupiah)

Atas Dasar Harga Konstan 2000 Tahun  2008 - 2010

Tabel  7.2.    

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Blora
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

01.  Pertanian 23,74 23,14 22,63

02.  Pertambangan dan Penggalian 0,50 0,48 0,48

03.  Industri Pengolahan 6,87 6,53 6,35

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 0,98 0,92 0,97

05.  Bangunan 2,54 2,57 2,58

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 20,77 21,30 21,99

07.  Angkutan dan Komunikasi 7,77 7,68 7,63

08.  Keuangan, Persew. dan Jasa Perusahaan 11,40 11,76 11,72

09.  Jasa - jasa 25,43 25,62 25,65

Produk Domestik Regional Bruto 100,00 100,00 100,00

Sumber : BPS Kab. Blora

( % )

                      Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2008 - 2010

Tabel  7.3.    

Distribusi Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Blora
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

01.  Pertanian 26,14 25,93 25,63

02.  Pertambangan dan Penggalian 0,53 0,51 0,49

03.  Industri Pengolahan 7,61 7,49 7,29

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 0,56 0,54 0,57

05.  Bangunan 2,89 2,88 2,86

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 21,47 21,71 22,00

07.  Angkutan dan Komunikasi 6,53 6,51 6,56

08.  Keuangan, Persew. dan Jasa Perusahaan 9,81 9,95 9,84

09.  Jasa - jasa 24,46 24,48 24,76

Produk Domestik Regional Bruto 100,00 100,00 100,00

Sumber : BPS Kab. Blora

Pada Tahun 2008 - 2010 ( % )

Atas Dasar Harga Konstan Tahun 2000

Tabel 7.4.

Distribusi Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Blora
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

01.  Pertanian 5,60 5,09 5,01

02.  Pertambangan dan Penggalian 6,23 2,82 2,42

03.  Industri Pengolahan 5,72 4,38 3,26

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 2,49 1,77 11,82

05.  Bangunan 8,01 5,56 5,50

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 7,01 7,16 7,60

07.  Angkutan dan Komunikasi 7,17 5,56 7,11

08.  Keuangan, Persew. dan Jasa Perusahaan 9,59 7,41 5,09

09.  Jasa - jasa 3,97 6,03 7,42

Produk Domestik Regional Bruto 6,03 5,95 6,21

Sumber : BPS Kab. Blora

( % )

Atas Dasar Harga Konstan 2000 Tahun  2008 - 2010

Tabel 7.5.

Laju Pertumbuhan PDRB Kecamatan Blora
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

01.  Pertanian 9,29 4,16 4,68

02.  Pertambangan dan Penggalian 5,62 4,32 10,41

03.  Industri Pengolahan 9,75 2,31 5,94

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 4,86 4,11 5,71

05.  Bangunan 8,56 7,86 6,74

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 10,40 7,44 7,86

07.  Angkutan dan Komunikasi 11,03 5,15 4,23

08.  Keuangan, Persew. dan Jasa Perusahaan 9,32 7,79 6,61

09.  Jasa - jasa 10,09 6,69 4,76

Produk Domestik Regional Bruto 9,84 5,99 5,83

Sumber : BPS Kab. Blora

( % )

Tahun 2008 - 2010

Inflasi PDRB Kecamatan Blora

Tabel 7.6.
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Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

PDRB Kecamatan Blora (Juta Rp) 552.135,80 620.019,63 696.928,02

Penduduk Pertengahan Tahun (Jiwa) 87.440           87.483           90.714           

PDRB Per Kapita (Rp) 6.314.453 7.087.334 7.682.695

Lapangan Usaha 2008 2009 2010

1 2 3 4

PDRB Kecamatan Blora (Juta Rp) 268.654,37 284.864,94 320.570,40

Penduduk Pertengahan Tahun (Jiwa) 87.362 87.440 90.714

PDRB Per Kapita (Rp) 3.075.186 3.257.833 3.533.858

Sumber : BPS Kab. Blora

Tabel 7.7.

Produk Domestik Regional Bruto Per Kapita Kecamatan Blora

Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2008 - 2010

Tabel 7.8.

Produk Domestik Regional Bruto Per Kapita Kecamatan Blora

Atas Dasar Harga Konstan 2000 Tahun 2008 - 2010
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